茨水連発２２０３号

                         ２０２２年５月３１日

 登 録 団 体 各 位

                      （一社）茨城県水泳連盟

                         事  務  局

初夏の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上

げます。

     平素より本連盟に対しまして、ご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げま

す。

  さて、この度の法人化に伴い、本連盟に向けての事業別振込先口座を新

たに設けることに致しました。

従いまして、大変恐縮に存じますが、６月１日以降、下記の口座に事業別

にお振込みを頂ければ幸いに存じます。

何卒ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

              記

    １，団体・個人選手登録（追加）に関する事業

       銀行名   常陽銀行 本店営業部

       口座番号  普通  ３８７０２２２

        口座名義   一般社団法人 茨城県水泳連盟

2,   水泳競技会参加料に関する事業

    銀行名      常陽銀行 本店営業部

    口座番号   普通  ３８７０２１９

    口座名義   一般社団法人 茨城県水泳連盟

※  お問合せ  （一社）茨城県水泳連盟

         事務局  山 本・高 羽

         ０２９－３５３－６６０７（電話）

         ０２９－３５３－６６９８（FAX）